

Nikkilän alueen varhaiskasvatusratkaisut / Lösningar för småbarnspedagogiken i Nickby

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 12.11.2024 § 156

1152/02.07.00/2024

Valmistelija / Beredare: investointipäällikkö / investeringschef Marika Kämppi, marika.kamppi(at)sipoo.fi

Vuoden 2024 talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätetty, että Nikkilän alueen varhaiskasvatusryhmien tilatarpeita tulee selvittää ja etsiä vaihtoehtoja tilatarpeen täyttämiseksi. Kunnan talousarvioon kirjattu: *”Leppätien päiväkotia on poistettu käytöstä, ja korvaavaa päiväkotia ei ole rakennettu. Nikkilän alueelle on esitetty, että tarvittaisiin kielikylvyn varhaiskasvatukselle 2-ryhmätilaa 4–5-vuotiaille lapsille, jotka nyt ovat väliaikaisesti Solåkerin kiinteistössä. Lisäksi on arvioitu, että lasten määrä on nousemassa ja paikkojen osoittaminen on käynyt hankalammaksi. Ratkaisuja uuden päiväkodin löytämiseksi on aloitettava. Samalla on hyvä tarkastella Nikkilän alueen päiväkotiratkaisuja kokonaisuutena.”*

Kunnassa vaihtoehtoselvitys käynnistettiin keväällä 2024, selvitysraportti on laadittu kunnan omana työnä.

Selvityksen lopputuloksena on työryhmässä päädytty esittämään ratkaisuja lyhyemmällä, neljän vuoden aikajänteellä (2025-2028) ja samalla luoda yhteinen näkemys siitä, mihin pysyviä päiväkotiratkaisuja lähdetään kehittämään lähitulevaisuudessa.

Viime vuosina lapset ovat siirtyneet varhaiskasvatuksen piiriin aiempaan nuorempaan ja varhaiskasvatuksen tilatarpeet ovat kasvaneet. Lisäksi kielikylvyn suosio on kasvanut. Ja kun aiemmin pienistä, huonokuntoisista päiväkodeista on luovuttu, on uusia ratkaisuja suunniteltava nyt kohtuullisen ripeästi.

Selvitystyön aikana on tunnistettu, että lyhyellä aikavälillä Nikkilässä tarvitaan suomenkieliseen varhaiskasvatukseen lisää tilaa 4 ryhmän verran; kaksi ryhmää kielikylvylle ja kaksi ryhmää joustoon ja varautumiseen. Ratkaisuksi esitetään lisätilojen vuokraamista kahdelle ryhmälle, yhden ryhmätilan korjaamista vuonna 2025 ja yhden päiväkodin laajentamisen tutkimista kolmiryhmäisestä neliryhmäiseksi.

Nikkilän alueen varhaiskasvatuksen pitkän aikavälin suunnitelmia ja uusia varhaiskasvatuksen tilaratkaisuja kehitetään NG8 Nikkilän kartanon keskukseen alueelle, jossa varhaiskasvatukselle on soveltuvia tonttiratkaisuja sekä vanhan Kuntalan korttelin uudelleen kaavoittamisen ja kehittämisen edetessä. Tällä hetkellä kunnalla ei ole sellaista tonttitarjontaa, joka sellaisenaan soveltuisi varhaiskasvatuksen tarpeisiin.

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää, että Nikkilän varhaiskasvatuksen tilaratkaisujen valmisteluja jatketaan raportin suositusten pohjalta.

Tekniska utskottet beslutar fortsätta beredningen av lokallösningarna för småbarnspedagogiken i Nickby enligt rekommendationerna i rapporten.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Nikkilan_alueen_vakaratkaisut_2024selvitys